П Р О Т О К О Л
. общего собрания собственников жилых (нежилых) помещений в многоквартирном доме., в

форме заочного голосования, по адресу: г. Сургут, ул. Московская дом 49

г.Сургут от« 10» декабря 2006г.

Собрание по инициативе собственника помещения Варьас Светлана Ивановна (паспорт 6702
№ 624 289)
Приняли участие в заочном голосовании 83,82 % голосов от общей площади дома.
Общая площадь дома 297,9 кв.м.
Общее количество голосов, которым обладает каждый собственник помещения в
многоквартирном доме на общем собрании собственников помещений в данном доме,
пропорционально его доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме.

Повестка дня:

1. Выбрать управляющую организацию на право осуществления функций по
управлению многоквартирным домом на 2007 год.

2. Утвердить состав счетной комиссии по проведению итогов общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования.

3. Определить место хранения протоколов, других документов общего собрания
собственников помещений - в управляющей организации, выбранной по итогам
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме
заочного голосования.

4. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в
соответствии с постановлением Администрации города, принятым для
муниципального жилого фонда.

Собственники Р Е Ш И Л И :

1. Выбрать управляющую организацию на право осуществления функций по управлению
многоквартирным домом на 2007 год - ООО «УК ДЕЗ ВЖР»

Голосовали: «за» 100 %. «против» %. «воздержался» %.

Большинством голосов выбрано ООО «УК ДЕЗ ВЖР»
Решение принято.

2. Утвердить состав счетной комиссии по проведению итогов общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования.

Голосовали: «за» 73,32 %. «против» %, «воздержался» %
Не участвовало в голосовании - 26,67 %
Решение принято.

3. Определить место хранения протоколов, других документов общего собрания
собственников помещений - в управляющей организации, выбранной по итогам общего
собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного
голосования.

Голосовали: «за» 73,32 %., «против» %, «воздержался» %
Не участвовало в голосовании - 26,67 %

Решение принято.

4. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в соответствии с
постановлением Администрации города, принятым для муниципального жилого фонда

Голосовали: «за» 46,69 %, «против» 17,75 %., «воздержался» 8,87 %
Не участвовало в голосовании - 26,67 %
Решение принято.

Подсчитал голоса собрания

Инициатор собрания Варьас С.И.
L

Начальник отдела по развитию ТОС